
Dobrý den,

jsem Vaše nová bezkontaktní Edenred Card.

Mám dvě peněženky. Jednu pro elektronické 
stravenky Ticket Restaurant® a druhou pro 
volnočasové benefi ty Edenred Benefi ts.

Obraťte

Stáhněte si mobilní aplikaci Edenred
do svého chytrého telefonu. Můžete 
si mě aktivovat také na edenred.cz.

Vytvořte si účet v aplikaci klikem 
na CHCI SI VYTVOŘIT ÚČET. 

Pokud již vlastníte osobní účet založený
na edenred.cz, přihlaste se kliknutím
na JIŽ MÁM KARTOVÝ ÚČET. 

Účet vytvořený na edenred.cz a v aplikaci 
Edenred jsou vzájemně propojené 
a používají stejné přihlašovací údaje.

1

3 krrokyy, jaakk mmměě aakktiivvoovat v mobilní aplikaci

Váš aktivační kód:

2

Přidejte a aktivujte si 
mě kliknutím 
na PŘIDAT KARTU 
a pomocí aktivačního 
kódu mě aktivujte a 
zvolte si svůj PIN.

3

Navštivte podpora.edenred.cz, kde naleznete odpovědi na nejčastější dotazy, jako jsou blokace karty v případě 
její ztráty, jak si zobrazit PIN kód a mnoho dalších. 

For English version
scan me:

A je to. Teď jsem připravena 
k první platbě.
Můžete se mnou platit bezkontaktně
nebo si mě přidat do peněženky
v mobilu a chytrých hodinkách
– podporuji mobilní peněženky 
Apple Pay a Google Pay.

EC-carrier-2024-CZ-v06.indd   1EC-carrier-2024-CZ-v06.indd   1 15.10.2024   15:15:2315.10.2024   15:15:23



Kde najdu PIN ke kartě nebo v{případě potřeby 
zablokuji kartu?
Správu karty i svůj PIN si zobrazíte po přihlášení 
do Vašeho účtu nebo přímo v aplikaci Edenred.
Zapamatujte si jej. V případě zapomenutí PIN
kódu, ztráty karty a její blokace nebo při poško-
zení vše vyřídíte v aplikaci 
Edenred nebo ve Vašem účtu 
na edenred.cz. Změnu PIN 
kódu můžete provést v aplikaci 
Edenred nebo v libovolném 
bankomatu.

Kde nakupovat s kartou Edenred?
Kartou můžete platit na klasických platebních termi-
nálech nebo online v e-shopech. Platit můžete pe-
něženkou, kterou máte aktivní a v níž máte dostatek 
finančních prostředků. Peněženkou Ticket Restaurant®

zaplatíte v restauracích a prodejnách potravin  
a peněženkou Edenred Benefits v obchodech a provo-
zovnách z oblasti sportu, kultury, rekreace, zdravotní 
péče a vzdělávání. V případě, že provozovna (terminál) 
akceptuje platby z obou peněženek, budou platby do 
500 Kč strženy z peněženky Ticket Restaurant®. Platby 
převyšující tuto částku z peněženky Edenred Benefits. 
Pokud je platba stržena z nesprávné peněženky, infor-
mujte nás na tel. 296 363 000. 
Provozovna je vždy označena samolepkou s názvem 
peněženky, jejíž platby přijímá. Vyhledávač partner-
ských provozoven najdete v cafeterii nebo v aplikaci 
Edenred.

Aktuální tipy na uplatnění Vašich benefitů najdete
 v aplikaci Edenred nebo na extravyhody.edenred.cz.

Nemáte e-mailovou adresu nebo přístup  
k internetu? 
Kartu si můžete aktivovat na tel.: 296 363 000. 
Nezískáte však přístup ke všem funkcím jako při 
aktivaci v cafeterním účtu.

Jak dlouho nabité prostředky na kartě platí?
Platnost prostředků v peněžence Ticket Restau-
rant® je stejná jako u papíro-
vých stravenek, maximálně 
15 měsíců. Prostředky 
nabité od 1. 1. do 30. 9. platí 
vždy do konce téhož roku. 
Prostředky nabité od 1. 10. 
do 31. 12. platí do konce roku následu-
jícího. Prostředky v peněžence Edenred Benefits 
mají platnost 24 měsíců od nabití. Při transakcích 
kartou se automaticky čerpají nejstarší prostředky 
na účtu.

Jak naložit s kartou, které
vypršela platnost? 
Postupujte podle jednoduchého 
návodu k šetrné recyklaci.

Jak jíst zdravěji a vyváženěji? 
Hledejte zelenou samolepku 
programu FOOD od Edenredu, 
která označuje partnerské restaurace splňující pod-
mínky Evropského programu FOOD. Tato iniciativa 
podporuje zdravé a nutričně vyvážené stravování 
v průběhu pracovního týdne.
Všechny restaurace, které 
jsou do programu zapojeny, 
najdete na 
vyhledavac.edenred.cz.

ZDE

Powered by

edenred.cz

Ochrana osobních údajů

Tato karta je vydána společností PrePay Technologies Limited na základě licence společnosti Mastercard 
International. Mastercard a Mastercard Brand jsou ochranné známky patřící společnosti Mastercard 
Incorporated. Program Edenred Card je spravován společností Edenred CZ a tato karta je platná pouze 
na území ČR u smluvních partnerů společnosti Edenred CZ. Informační linka: +420 296 363 000. 

EC-carrier-2024-CZ-v06.indd   2EC-carrier-2024-CZ-v06.indd   2 15.10.2024   15:15:2715.10.2024   15:15:27




